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24 stycznia 2020
Poza Wuhanem, od którego rozpoczęła się epidemia wirusowego
zapalenia  płuc,  Chiny  wprowadzają  blokadę  transportową
kolejnych 2 miast: Huanggangu i Ezhou. W sumie mieszka tu ok.
20 mln osób.

Najpierw  władze  zawiesiły  samoloty  i  pociągi  do  i  z  11-
milionowego Wuhanu. Podobnie zresztą jak autobusy, metro oraz
promy. Potem położony ok. 30 km na wschód od Wuhanu 6-mln
Huanggang powiadomił o podobnym posunięciu.

W  mediach  społecznościowych  ludzie  narzekają  na  pustki  na
sklepowych półkach i szybujące w błyskawicznym tempie ceny
żywności. Kolejki ustawiają się też po benzynę.

Władze Wuhanu zapowiedziały, że w czwartek od 10.00 rano czasu
singapurskiego  zawieszone  zostaną  wszystkie  miejskie  środki
transportu i loty. Media donoszą jednak, że część linii nadal
świadczy usługi. Część regionalnych linii, w tym malezyjskie
AirAsia i singapurski Scoot, zapowiedziały czasowe zawieszenie
lotów do i z Wuhanu.

Mieszkańców poproszono, by unikali tłumów. Ponoć agendy ds.
zdrowia wprowadziły obowiązek noszenia maseczek w miejscach
publicznych.

Agencja  informacyjna  Xinhua  podała,  że  operatorom  atrakcji
turystycznych  i  hoteli  nakazano  zawieszenie  prowadzenia
działalności na szerszą skalę, zaś biblioteki, muzea i teatry
odwołują wystawy i występy.

Telewizja publiczna w Huanggangu poinformowała, że od czwartku
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wieczorem  zawieszony  zostanie  tutejszy  ruch  autobusowy  i
kolejowy. Ludzi poproszono o nieopuszczanie miasta. Kawiarnie
i kina zostaną zamknięte.

Państwowe media doniosły o zamknięciu punktów poboru opłat na
autostradach wokół Wuhanu. Jak powiedział Reutersowi jeden z
mieszkańców, główne autostrady są patrolowane.

Chińska Narodowa Komisja Zdrowia podała, że w wyniku zakażenia
wirusem 2019-nCoV zmarło 17 osób. Najmłodsza ofiara miała 48
lat, najstarsza 89. Większość zmarłych to ludzie starsi i
cierpiący  na  choroby  przewlekłe,  takie  jak  cukrzyca  czy
parkinson. Wszystkie zgony miały miejsce w prowincji Hubei.
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